
 
 

 

 

 

İŞ SAĞLIĞI, GÜVENLİĞİ VE ÇEVRE POLİTİKASI 

       Arık Bey Beyşehir tekstil üretimi faaliyetlerinde başta kendi çalışanları olmak üzere 
çevresinde bulunan insanların sağlıklı, çevre kirliliğinden uzak ve güvenli bir yaşam 
sürdürmelerini sağlamayı temel amaç edinmiş bir şirket olarak aşağıda belirlenen kural ve 
esasları uygulamayı taahhüt eder. 

 

 Çalışanların moral ve motivasyonunun yüksek olmasını ön planda tutmak ve 
bunu sağlamak için gerekli çalışmayı yapmak. 

 Sağlıklı ve güvenli çalışma ortamı sağlamak. Çalışanların sağlığının 
korunmasını ilke edinmek ve güvenli çalışma ortamı sağlamak.  

 İş sağlığı ve güvenliği çalışmaları ile çevresel faaliyetlerimizi yerine getirirken, 
şirketimizin kuruluş amacı, riskler, şirketimizin büyüklüğünü, bağlamını, ve 
fırsatları göz önüne alarak yapmak. 

 Şirketimiz, iş sağlığı ve güvenliği konuları ve çevresel hususlar için 
hedeflerimizin oluşumuna yol gösterici çalışmaların yapılmasını sağlamak.  

 Çalışanların her zaman “iş sağlığı ve güvenliği tam bir ortamda çalışıyorum” 
güveni içinde olmalarını sağlamak. 

 Doğal kaynakları koruma ve atıkları azaltma yönünde çalışmalar geliştirmek. 

 Çevre temizliğine verdiği önemin gereği olarak her türlü atığın yasalara ve 
yönetmeliklere uygun olarak yok edilmesini temin ve takip etmek. 

 İş sağlığı, güvenliği ve çevre konuları ile ilgili çalışanlardan gelecek önerileri 
ve çalışan temsilcilerinin görüş ve önerileri periyodik değerlendirilerek 
gerekli tedbirleri alıp, uygulamak. 

 İş sağlığı, güvenliği ve çevre ile ilgili müşteri şartlarına ve standartlarına 
uygun iş ortamı yaratmak ve faaliyetlerini bu standartlara göre düzenlemek. 

 Yasal ve işletmemizi etkileyebilecek diğer gereklilikleri minimum standartlar 
kabul ederek, sürekli gelişme ve iyileştirmeyi amaçlamak. 

 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevresel faaliyetlerde belirlenmiş tehlikelerin 
minimize edilip ortadan kaldırılmaları için gerekli çalışmaların yapılmasını 
sağlamak. 

 İş ortaklarımızın da, şirketimizde olan iş sağlığı, güvenliği ve çevre politikamız 
doğrultusunda faaliyette bulunmalarını sağlamak. 
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